
ZARZĄDZENIE Nr 43/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 maja 2012 r.

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości będącej własnością Gminy Żnin, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Białożewin, stanowiącej działkę nr 116/1 o 
pow. 0,1298 ha, na nieruchomość będącą własnością osób fizycznych, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Białożewin, stanowiacej działkę nr 126/4 o pow. 0,0741 
ha. 

§ 2. Warunki zawarcia notarialnej umowy zostaną określone w protokole 
uzgodnień.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

__________________
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 
887
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 
64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, 
poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337.



U z a s a d n i e n i e

 Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa oraz 
własność jednostki samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany na 
nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych lub osób prawnych.

Wobec powyższego, dla dokonania zamiany przedmiotowych nieruchomości, 
której celem jest usankcjonowanie istniejącego w terenie stanu użytkowania, 
niezbędne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/JF


